28/10/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-09-26 15:20:44

1/1

28/10/2025



28/10/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

472009 Licitacién Publica
Nacional

CONSTRUCCION DE 82 VIVIENDAS EN LA CIUDAD 1

DE CORONEL OVIEDO - DPTO. DE CAAGUAZU

2025 Obras

Por Total [10]

2025-10-24 12:00:00 Obras

A traves del sistema de Consultas Electronicas 5

del SICP

DIRECTOR Garantia Bancaria, Pdliza

mdeuoc@muvh.gov.py

4133161 2025-10-30 09:30:00

MINISTERIO DE URBANISMO, VIVIENDA Y HABITAT MINISTERIO DE
URBANISMO, VIVIENDA Y

HABITAT

28/10/2025



28/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificacién Vigencia del Contrato: Hasta Recepcion Definitiva

28/10/2025



28/10/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2025-07-05
18:39:08

2025-07-05
18:39:08

2025-07-05
18:39:09

2025-07-05
18:39:09

2025-07-05
18:39:09

2025-07-05
18:39:09

2025-07-05
18:39:09

2025-07-05
18:39:09

2025-07-05
18:39:10

2025-07-05
18:39:10

2025-10-17
14:35:20

2025-10-17
14:35:20

vivienda-unifamiliar-50m-muro-0-15ddph-coronel-oviedo-68699b6b704a7.pdf

just-sin-plani-68699a88d465c.pdf

justificacion-visita-obligatoria-68699a1b9d89f.pdf

dictamen-tecnico-686999b14cbh26.pdf

just-anticipo-6869816al1b609.pdf

vivienda-unifamiliar-50m-muro-0-15ddph-coronel-oviedo-68696e1122350.pdf

coronel-oviedo-82v-68699980640cd.zip

res-aprob-pliego-82v-68696d4766c33.pdf

cdp-n-138-2025-68696d25bdf4a.pdf

constancia-pluri-68696d364d32f.pdf

nota-242-reparo-coronel-oviedo-68d5ad44d2bbe.pdf

caseta-de-cloracion-68ee5dcb29ac6.pdf

28/10/2025




28/10/2025

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

2025-10-17
14:35:20

2025-10-17
14:35:20

2025-10-17
14:35:20

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

publicaciones-68d58d2086863.pdf

resol-municipal-aprobacion-planos-y-planillas-y-autorizacion-de-ejecucion-de-
obra-68d3d9c8a2f3b.pdf

dictamen-y-antecedentes-68d5a64b0b196.pdf

28/10/2025 - 15:37:46

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

28/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

