## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-09-26 15:20:44
Observaciones:	
Restricciones:	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	472009	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	CONSTRUCCIÓN DE 82 VIVIENDAS EN LA CIUDAD DE CORONEL OVIEDO - DPTO. DE CAAGUAZÚ  Plurianual:		1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total  Fuente de Financiamiento:		[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-24 12:00:00	Obras	
Lugar de consultas:	A traves del sistema de Consultas Electronicas del SICP  % de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:		5
Contacto:	DIRECTOR Tipo Garantía:		Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	mdeuoc@muvh.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	4133161	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-30 09:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	MINISTERIO DE URBANISMO, VIVIENDA Y HÁBITAT	Oferta entrega lugar:	MINISTERIO DE URBANISMO, VIVIENDA Y HÁBITAT

## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	Contra Certificación	Vigencia del Contrato:	Hasta Recepción Definitiva
----------------	----------------------	------------------------	----------------------------

## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-07-05	Nombre del	vivienda-unifamiliar-50m-muro-0-15ddph-coronel-oviedo-68699b6b704a7.pdf
Publicación	18:39:08	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	just-sin-plani-68699a88d465c.pdf
Publicación	18:39:08	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	justificacion-visita-obligatoria-68699a1b9d89f.pdf
Publicación	18:39:09	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	dictamen-tecnico-686999b14cb26.pdf
Publicación	18:39:09	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	just-anticipo-6869816a1b609.pdf
Publicación	18:39:09	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	vivienda-unifamiliar-50m-muro-0-15ddph-coronel-oviedo-68696e1122350.pdf
Publicación	18:39:09	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	coronel-oviedo-82v-68699980640cd.zip
Publicación	18:39:09	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	res-aprob-pliego-82v-68696d4766c33.pdf
Publicación	18:39:09	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	cdp-n-138-2025-68696d25bdf4a.pdf
Publicación	18:39:10	Archivo	
Fecha de	2025-07-05	Nombre del	constancia-pluri-68696d364d32f.pdf
Publicación	18:39:10	Archivo	
Fecha de	2025-10-17	Nombre del	nota-242-reparo-coronel-oviedo-68d5ad44d2bbe.pdf
Publicación	14:35:20	Archivo	
Fecha de	2025-10-17	Nombre del	caseta-de-cloracion-68ee5dcb29ac6.pdf
Publicación	14:35:20	Archivo	

Fecha de	2025-10-17	Nombre del	publicaciones-68d58d2086863.pdf
Publicación	14:35:20	Archivo	
Fecha de	2025-10-17	Nombre del	resol-municipal-aprobacion-planos-y-planillas-y-autorizacion-de-ejecucion-de-obra-68d3d9c8a2f3b.pdf
Publicación	14:35:20	Archivo	
Fecha de	2025-10-17	Nombre del	dictamen-y-antecedentes-68d5a64b0b196.pdf
Publicación	14:35:20	Archivo	

28/10/2025 - 15:37:46

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py